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LEGO CITY 60317 Napad na
bank

Cena 380,00 zł

Numer katalogowy 60317

Kod EAN 5702017161921

Producent Lego

Ilość klocków 915 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® City Napad na bank (60317) oferuje długie godziny
wciągającej akcji. W komplecie znajdziesz budynek banku wypełniony
ciekawymi funkcjami, furgonetkę firmy sprzątającej, która zamienia się
w pojazd złodziejaszków, helikopter policyjny, furgonetkę policyjną oraz
sześć minifigurek, w tym pięć popularnych postaci z uwielbianego
serialu telewizyjnego LEGO City Adventures. Do całości dołączona jest
płytka drogowa, którą można połączyć z innymi zestawami LEGO.
Zabawa w budowanie dla dzieci od 7 lat
 Do tego zestawu konstrukcyjnego LEGO dołączona jest broszura ze
szczegółowymi instrukcjami budowania oraz cyfrowy przewodnik po
budowaniu dostępny w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO
na smartfony i tablety. Przewodnik oferuje intuicyjne funkcje
powiększania i obracania, dzięki którym dzieci mogą obejrzeć wszystkie
powstające modele z każdej strony.
Świat swobodnej zabawy w mieście LEGO City
 Z zestawami LEGO City dzieci znajdą się w samym środku akcji. Pełne
realistycznych pojazdów, szczegółowych budynków i niezwykłych
postaci zestawy zachęcają do pomysłowej, swobodnej zabawy i
wymyślania własnych historii.

Wielofunkcyjny zestaw — zabawka konstrukcyjna LEGO® City
Napad na bank (60317) przypadnie do gustu dzieciom, które
uwielbiają pełną akcji zabawę, oraz wszystkim miłośnikom serialu
telewizyjnego LEGO City AdventuresZawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci
potrzebują do zbudowania wielofunkcyjnego budynku banku,
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furgonetki złodziejaszków, helikoptera policyjnego i furgonetki
policyjnej, oraz sześć minifigurek, w tym pięć postaci z serialu
LEGO® CityCechy i funkcje — dzieci mogą rozłożyć pojazd złodziejaszków i
wysunąć z niego wysięgnik z młotem pneumatycznym do wybicia
dziur w ścianie banku, a potem wystrzelić z wyrzutni sieci
helikoptera policyjnegoPrezent z dowolnej okazji — ta zabawka konstrukcyjna LEGO®
będzie doskonałym prezentem na urodziny, pod choinkę i z każdej
innej okazji dla młodych budowniczych w wieku od 7 latModele do zabawy i ustawienia na półce — po złożeniu furgonetka
złodziejaszków ma ok. 8 cm wysokości, 14 cm długości i 6 cm
szerokościW komplecie akcesoria dla minifigurek LEGO® — ten zestaw
policyjny zawiera sporo fajnych akcesoriów do pomysłowej zabawy,
takich jak banknoty, świecąca w ciemności latarka, telefon i
kajdankiInteraktywny, cyfrowy przewodnik po budowaniu — w aplikacji
Instrukcje budowania LEGO® na smartfony i tablety dzieci mogą
powiększać i obracać powstające modele, by obejrzeć je z każdej
stronyPomoc w rozwijaniu kreatywności — podczas budowania i zabawy
dzieci nabierają pewności siebie i ćwiczą ważne umiejętnościTesty jakości — wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i zawsze do siebie
pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i tak jest
niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy
zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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